Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024 г.                                                                                                 № 48-п

«Об утверждении  проекта
межевания  земельных участков
для  строительства и эксплуатации
объекта « Коридор коммуникаций
под ВЛ 220 Кв от ПС 500 Кв  Литиевая
до ПС 220 Кв сфера ( участок № 4) »

       Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Уставом  Подымахинского муниципального образования, учитывая результаты публичных слушаний ( протокол № 4 от 24.04.2024 г.  и заключение по итогам проведения публичных слушаний от 24.04.2024 г.)

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить проект межевания  земельных участков для  строительства и эксплуатации
      объекта « Коридор коммуникаций под ВЛ 220 Кв от ПС 500 Кв  Литиевая  до ПС 220                     Кв  сфера ( участок № 4) »
     2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации   Подымахинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной   сети « Интернет»  Подымахино.рф.
       3.Контроль   исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Подымахинского
муниципального образования                                           Т.В. Пахомова

Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024 г.                                                                                                 № 47-п

«Об утверждении  проекта
межевания  земельных участков
для  строительства и эксплуатации
объекта « Коридор коммуникаций
под ВЛ 220 Кв от ПС 500 Кв  Литиевая
до ПС 220 Кв сфера ( участок № 6) »

       Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Уставом  Подымахинского муниципального образования, учитывая результаты публичных слушаний ( протокол № 4 от 24.04.2024 г.  и заключение по итогам проведения публичных слушаний от 24.04.2024 г.)

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить проект межевания  земельных участков для  строительства и эксплуатации
      объекта « Коридор коммуникаций под ВЛ 220 Кв от ПС 500 Кв  Литиевая  до ПС 220                     Кв  сфера ( участок № 6) »
     2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации   Подымахинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной   сети « Интернет»  Подымахино.рф.
       3.Контроль   исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Подымахинского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования                                           Т.В. Пахомова